平成３０年１１月９日

各 位

上場会社名 株式会社 村上開明堂

コード番号 7292 東証第2部
問合せ先 取締役管理本部長

長 谷 川 猛
TEL(054)253-1811

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（平成 30 年 12 月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

糟谷
か す や

篤
あつし

執行役員

ミラーシステム事業部 業務部長

兼 事業戦略室長

(生産管理部担当 兼 ＭＰＳ推進部担当)

執行役員

ミラーシステム事業部事業戦略室長

(生産管理部担当 兼 業務部担当

兼 ＭＰＳ推進部担当)

以 上